



M. K. ENTREPRENØR ApS

Åløkkevej 15
5672 Broby

CVR-nr. 32301177

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025

Martin Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M. K. ENTREPRENØR ApS Åløkkevej 15 5672 Broby
CVR-nr.	32301177
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Kristiansen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 24.022, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 589.169, og en egenkapital på kr. 343.869.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		435.708	405.031
Personaleomkostninger		-387.414	-351.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.890	-14.890
Driftsresultat		33.404	39.016
Andre finansielle omkostninger		-530	-1.287
Resultat før skat		32.874	37.729
Skat af årets resultat		-8.852	-8.984
Årets resultat		24.022	28.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.022	28.745
Resultatdisponering		24.022	28.745

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.125	134.015
Materielle anlægsaktiver		159.125	134.015
Anlægsaktiver		159.125	134.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.527	156.024
Andre tilgodehavender		0	239
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		119.273	56.274
Tilgodehavender		216.800	212.537
Likvide beholdninger		213.244	140.053
Omsætningsaktiver		430.044	352.590
Aktiver		589.169	486.605

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		263.869	239.847
Egenkapital		343.869	319.847
Hensættelser til udskudt skat		13.766	4.914
Hensatte forpligtelser		13.766	4.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.021	24.151
Selskabsskat		0	4.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.593	79.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.920	53.920
Kortfristede gældsforpligtelser		231.534	161.844
Gældsforpligtelser		231.534	161.844
Passiver		589.169	486.605
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	239.847	319.847
Årets resultat	0	24.022	24.022
Egenkapital 31. december 2024	80.000	263.869	343.869

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	334.812	300.000
Pensioner	47.020	45.402
Andre omkostninger til social sikring	5.582	5.723
	387.414	351.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 51 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 69, i alt t.kr. 293.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
